PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CULTURA E SOCIEDADE

SELEÇÃO 2025 - MESTRADO / DOUTORADO EDITAL 01/2024

O Programa Multidisciplinar de Pós-Graduação em Cultura e Sociedade, da Universidade Federal

da Bahia, torna público o resultado da 2ª ETAPA, eliminatória e classificatória exclusiva para o

doutorado, do Edital 01/2024 de seleção de discentes regulares ao Mestrado e ao Doutorado para

ingresso no semestre 2025.1.

Lista de memoriais aprovados - Doutorado

1. ALENALDO ROCHA GAMA

2. AMANDA HAUBERT FERREIRA COELHO

3. AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS

4. BEATRIZ LIMA DO PRADO

5. DALIA MERCEDES ESPINO VEGAS

6. DANTE MATISSE SOUZA DE ALMEIDA NASCIMENTO

7. DAYANNE SOUZA FIGUEIREDO

8. DJAVÃ FRANCISCO SILVA DOS SANTOS

9. EDGAR LUCAS CERQUEIRA

10. ERNESTO DA SILVA NASCIMENTO NETO

11. FERNANDA DE CAMARGO NUNES

12. FERNANDA MATTOS VOGLER

13. FRANCISCO JAVIER ULPIANO ALFAYA RODRIGUEZ

14. GLAUCIANE DA SILVA SOUZA

15. HENDYE GRACIELLE DIAS BOREM

16. KAROLLAYNE NUNES DOS SANTOS FREITAS

17. KEILA ESTEFANY DANIELLE DE OLIVEIRA

18. KESSIA DA SANTA CRUZ CONCEIÇÃO

19. LAYLA GABRIELE SHASTA RODRIGUES DE OLIVEIRA

20. LEANDRO SOUZA BORGES SILVA

21. LEONARDO DE FREITAS NETO

22. LUANA LARISSA DE CARVALHO FERREIRA

23. LUCAS AMORIM COSTA ARAUJO

24. LUCIANA MENDONÇA RIOS

25. MARIA ALICE GOMES ALVES

26. MARIA BARBARA VIEIRA FALCON

27. MARIA DE FÁTIMA PIRES CERQUEIRA MACHADO DE SANTANA

28. PATRICIA DE ALMEIDA GOMES

29. POLIANA JESUS DE SOUZA

30. RAILMA VALÉRIA DANTAS PEREIRA

31. RAULINO SANTOS CERQUEIRA JÚNIOR

32. ROSY KÁTIA SOUZA GONÇALVES

33. SOIANE GOMES PAULA

34. TAIRINE BRITO DOS SANTOS MENDES

35. TELMA REBOUÇAS DE ALMEIDA

36. TERTULIANA MASCARENHAS LUSTOSA PEREIRA

37. THIAGO RAMOS FERREIRA OLIVEIRA

38. WEXYZA FERREIRA DE LIMA MORAES

39. WILSON JOSÉ TAVARES JÚNIOR

Salvador, 13 de janeiro de 2025.

A Comissão de Seleção